ＪＡＢＡ伊勢大会史（第 60 回記念誌）販売のお知らせ

     第６０回ＪＡＢＡ伊勢大会を記念して、昭和２４年第１回大会～平成２３年

   第６０回大会迄の記録を大会史として発刊しました。

    つきましては今回、大会に思い出のある方及びファンの皆様に大会史の

    販売を致しますのでご希望の方は是非、申込み戴きご購入下さいます様

    宜しくお願い申し上げます。

販売は下記内容の通りにて行います。

       < 記 >

  ◇ 販売冊子  伊勢神宮奉納社会人野球

      ＪＡＢＡ伊勢大会史 第 1 回～第 60 回 <全１９６ページ>

  ◇ 販売期間 先着３０名様

  ◇ 販売価格 ￥ ４,０００－（送料込み）

  ◇ 発  送 受付後１０日以内予定

  ◇ 申込み方法  Ｅメールにて申込み

       <要領>下記 E ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽに『伊勢大会史希望』と書き

        送付先/郵便番号・住所(ﾏﾝｼｮﾝ名、室番号記入)

       ・電話番号、氏名を記入して送信して下さい。

         >E ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：jaba-mie@hi.enjoy.ne.jp

       <問い合わせ先>

         三重県野球連盟 萩  洋

          <TEL>059-370-1104 <FAX>059-370-2140

              <E ﾒｰﾙ> 上記ｱﾄﾞﾚｽ